Протокол № 8/12                                                                                                                        10 декабря 2012 г.

П Р О Т О К О Л  № 8/12

            Заседания Совета Общероссийской общественной организации

                           «Федерация спортивного бриджа России»

состоявшегося по адресу: г. Москва, ул. Сущевская, д.9/4                    10 декабря 2012 года

Форма проведения заседания Совета - собрание

Время открытия заседания Совета - 10.12.2012  в 16 час. 00 мин.

Время закрытия заседания Совета - 10.12.2012  в 18 час. 00 мин.

Присутствовали:

Члены Совета – Д.А. Добрин, Е.Л. Гладыш, А.В. Громов, А.И. Кошелев, Т.В. Пономарева.

Заседание правомочно принять к рассмотрению и решить любой вопрос в соответствии с Уставом Общероссийской общественной организации «Федерация Спортивного Бриджа России».

Председателем собрания был избран А.И. Кошелев, секретарем собрания – Д.А. Добрин. Результаты голосования: единогласно.

Повестка дня:

1. О принятии в члены Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного бриджа России».
2. О поведении Самохина В. на Зимнем парном чемпионате России.

По первому вопросу:

Слушали: Д. Добрина, предоставившего в Совет заявление Ярославской региональной общественной организации «Федерация спортивного бриджа» о вступлении в члены ФСБР.

Постановили:

1. Принять в члены Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного бриджа России» Ярославскую региональную общественную организацию «Федерация спортивного бриджа» (основание – решение Совета Ярославской региональной общественной организации «Федерация спортивного бриджа»).
По второму вопросу:

Слушали: Д. Добрина, доложившего Совету о неявке В. Самохина без предупреждения и уважительной причины на завершающий этап (три последних сегмента) финала "А" Зимнего парного чемпионата России.
Постановили:

2. Признать поведение В. Самохина недопустимым, нанесшим серьезный ущерб чемпионату России. Дисквалифицировать В. Самохина до 1 декабря 2013 года на все официальные соревнования ФСБР (чемпионаты России, кубок России, региональные чемпионаты).
Результаты голосования: единогласно.

Председатель собрания

А.И. Кошелев
Секретарь собрания

Д.А. Добрин